截至本招股说明书签署日，京城二期有 11 名合伙人，合伙人具体情况如

下：

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人性质

1
北京城建（芜湖）股权投资管

理有限公司
250.00 9.09

普通合伙人、执

行事务合伙人

2 深圳润丰盛达实业有限公司 550.00 20.00 有限合伙人

3 纪如碧 500.00 18.18 有限合伙人

4 赵恩明 450.00 16.36 有限合伙人

5 文静 200.00 7.27 有限合伙人

6 王宇冰 200.00 7.27 有限合伙人

7 岳伟 200.00 7.27 有限合伙人

8 邹莹莹 100.00 3.64 有限合伙人

9 李守彬 100.00 3.64 有限合伙人

10 李艳 100.00 3.64 有限合伙人

安徽古麒绒材股份有限公司   招股说明书

1-1-61

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人性质

11 夏冉 100.00 3.64 有限合伙人

合计 2,750.00 100.00 -

京城二期属于私募投资基金，已在中国证券投资基金业协会办理了私募基

金备案，基金编号为 SGW260，备案时间为 2019 年 8 月 13 日；其基金管理人

城建（芜湖）在中国证券投资基金业协会已进行基金管理人登记。

（三）发行人存在特别表决权股份及协议控制架构的情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排，不

存在协议控制架构的情况。

（四）控股股东、实际控制人涉及贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者破坏

社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，欺诈发行、重大信息披露违法或者其他涉

及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领域的重大违

法行为的情况

报告期内，控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财

产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披

露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安

全等领域的重大违法行为。

五、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况、前十名股东情况

公司本次发行前总股本为 15,000.00 万股，本次拟公开发行不超过 5,000.00

万股股票，占发行后总股本比例不低于 25%，本次发行后发行人总股本不超过

20,000.00 万股。本次发行前后，发行人的股本结构、前十名股东情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 谢玉成 70,374,000 46.92 70,374,000 35.19

2 城建一期 17,450,000 11.63 17,450,000 8.73

3 农发基金（SS） 14,000,000 9.33 14,000,000 7.00

安徽古麒绒材股份有限公司   招股说明书

1-1-62

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

4 京城二期 7,500,000 5.00 7,500,000 3.75

5 穆平 5,600,000 3.73 5,600,000 2.80

6 翁木林 3,750,000 2.50 3,750,000 1.88

7 洪小林 3,110,000 2.07 3,110,000 1.56

8 南陵县工投（SS） 3,000,000 2.00 3,000,000 1.50

9 谢灿 2,597,000 1.73 2,597,000 1.30

10 刘贤丽 1,935,000 1.29 1,935,000 0.97

11 其他股东 20,684,000 13.79 20,684,000 10.34

12 公司新发行股份 - - 50,000,000 25.00

合计 150,000,000 100.00 200,000,000 100.00

注：SS 为 State-ownedShareholder 缩写，指国有股东。

（二）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在发行人处任职情况

1 谢玉成 70,374,000 46.92 董事长、总经理

2 穆平 5,600,000 3.73 -

3 翁木林 3,750,000 2.50 董事

4 洪小林 3,110,000 2.07 董事、副总经理

5 谢灿 2,597,000 1.73 -

6 刘贤丽 1,935,000 1.29 -

7 徐肆琴 1,607,000 1.07 -

8 王金芳 1,500,000 1.00 -

9 汪章建 1,473,000 0.98
董事、副总经理、财务总

监

10 谢伟 1,000,000 0.67
副总经理、董事会秘书、

核心技术人员

合计 92,946,000 61.96 -

（三）本次发行前发行人国有股份及外资股份情况

1、国有股份情况

截至本招股说明书签署日，公司国有股份情况如下：

安徽古麒绒材股份有限公司   招股说明书

1-1-63

序号 国有股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
备注

1 农发基金（SS） 14,000,000 9.33 -

2 南陵县工投（SS） 3,000,000 2.00 -

3 芜湖产投（SS） 1,900,000 1.27 芜湖产投和远大创投均系芜湖

市国资委通过芜湖市投资控股

集团有限公司控制的子公司，

远大创投持有芜湖产投 100%

股权

4 远大创投（SS） 1,650,000 1.10

5 上海证券（SS） 938,000 0.63 -

合计 21,488,000 14.33 -

注 1：上述 5 家法人机构为参照《上市公司国有股权监督管理办法》管理的国有股东。

注 2：依据相关公告，国泰君安换股吸收合并海通证券，合并后存续公司系国有股东。

2021 年 6 月 11 日，安徽省人民政府国有资产监督管理委员会出具了《省

国资委关于安徽古麒绒材股份有限公司国有股东标识管理有关事项的批复》（皖

国资产权函[2021]166 号），确认农发基金、南陵县工投、芜湖产投、远大创

投、上海证券为国有股东，如公司发行股票并上市，上述国有股东在证券登记

结算公司设立的证券账户应标注“SS”标识。

2、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股东。

（四）申报前十二个月发行人新增股东的情况

发行人申报前十二个月不存在新增股东的情况。

（五）本次发行前各股东间的关联关系、一致行动关系及关联股东的各自持股

比例

股东名称 持股比例 关联关系

谢玉成 46.92% 1、谢玉成与谢伟、谢灿系父女关系，谢伟与谢灿系姐妹关

系；

2、谢玉成、谢伟和谢灿已签署《一致行动协议》，为一致行

动人；

3、芜湖新筑系谢灿控制的公司

谢伟 0.67%

谢灿 1.73%

芜湖新筑 0.67%

城建一期 11.63% 城建一期、京城二期的私募基金管理人、普通合伙人、执行

事务合伙人均为城建（芜湖） 京城二期 5.00%